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Pressmeddelande, 10 december 2024 
17nätverket – en kraft som formar framtidens näringsliv 

Sveriges mest prestigefyllda nätverk för kvinnliga entreprenörer, 17nätverket, fortsätter att 
växa och stärka sin position som en betydande förändringskraft i svenskt näringsliv. I år har 
nätverket välkomnat ytterligare 9 nya medlemmar – kvinnor som med vision och 
beslutsamhet har byggt framgångsrika bolag med en årlig omsättning på minst 50 miljoner 
kronor. Tillsammans representerar medlemmarna nu företag som omsätter över 13 miljarder 
kronor och sysselsätter över 10 000 personer. 

"Det här är en superliga av kvinnliga entreprenörer som vi är oerhört stolta över att ha med 
oss. Varje ny medlem stärker vårt inflytande och vår förmåga att driva förändring – både 
genom att inspirera andra och genom att utmana normerna i näringslivet. Tillsammans visar vi 
på den enorma potentialen i kvinnligt entreprenörskap," säger Jessica Löfström, 
initiativtagare och ordförande för 17nätverket. 

Årets nya medlemmar 

De nya medlemmarna presenterades under den årliga 17-galan i Stockholm.  

Karolina Flink, Avisita - 89 MSEK 
Helene Åqvist, Amet & Partners - 52 MSEK 
Ann Larsson, Processbemanning - 97 MSEK 
Elinor Feuer, Chilanga - 57 MSEK 
Sara Löfgren, Hedda Care - 94 MSEK 
Anette Cederberg, Acceptus eHälsa - 92 MSEK 
Malin Glemme, Layred - 58 MSEK 
Annelie Karlsson & Ylva Bengtsson, World of Toys - 77 MSEK 
 

Årets Banbrytare 2024 

På galan hyllades även årets vinnare av nätverkets prestigefyllda utmärkelse ”Årets 
Banbrytare”, som tilldelades Nora Bavey. Nora har genom sitt visionära ledarskap och 
outtröttliga engagemang lyft marginaliserade perspektiv och banat väg för en mer 
inkluderande framtid i tech- och näringslivssektorn. Hennes arbete med att skapa hållbara 
ekosystem för entreprenörer har gjort henne till en kraft att räkna med. 

”Inkludering är nyckeln till framtidens innovationer, och Nora Bavey har visat hur vi kan skapa 
verklig förändring,” lyder motiveringen. 

Mentorskap och investeringar – vägen framåt 

Som en del av sitt arbete för att stärka kvinnligt entreprenörskap lanserar 17nätverket ett 
mentorskapsprogram för kvinnor som driver företag och även investerarnätverket- en 
plattform för investeringar som riktar sig till bolag i expansionsfas.  



”Vi tror på kvinnors potential att förändra näringslivet i grunden – och vi skapar verktygen för 
att göra det möjligt,” säger Löfström. 

 

Om 17nätverket: 
Med en total omsättning på 13 miljarder kronor och över 10 000 anställda är 17nätverket en 
kraft att räkna med i svenskt näringsliv. Vi verkar för att fler kvinnor ska starta, äga och driva 
stora bolag – inte bara för jämställdhetens skull, utan för att det är en ekonomisk 
nödvändighet. 

Mer information: www.17natverket.com 
Kontakt: Jessica Löfström, tel. 070-774 87 58 

 

http://www.17natverket.com/

